お客様各位
資料中の「ラピステクノロジー」等名称の
ローム株式会社への変更
2024 年4 月1 日をもって、ローム株式会社は、100%子会社である
ラピステクノロジー株式会社を吸収合併しました。従いまして、本資料中にあります
｢ラピステクノロジー株式会社｣、｢ラピステクノ｣、「ラピス」といった表記に関しましては、
全て「ローム株式会社」に読み替えて適用するものとさせていただきます。
なお、会社名、会社商標、ロゴ等以外の製品に関する内容については、変更はありません。

15H VCELL2H R 00H セル 2 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
16H VCELL3L R 00H セル 3 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
17H VCELL3H R 00H セル 3 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
18H VCELL4L R 00H セル 4 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
19H VCELL4H R 00H セル 4 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
1AH VCELL5L R 00H セル 5 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
1BH VCELL5H R 00H セル 5 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
1CH VCELL6L R 00H セル 6 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
1DH VCELL6H R 00H セル 6 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
1EH VCELL7L R 00H セル 7 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
1FH VCELL7H R 00H セル 7 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
20H VCELL8L R 00H セル 8 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
21H VCELL8H R 00H セル 8 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
22H VCELL9L R 00H セル 9 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
23H VCELL9H R 00H セル 9 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
24H VCELL10L R 00H セル 10 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
25H VCELL10H R 00H セル 10 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
26H VCELL11L R 00H セル 11 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
27H VCELL11H R 00H セル 11 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
28H VCELL12L R 00H セル 12 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
29H VCELL12H R 00H セル 12 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
2AH VCELL13L R 00H セル 13 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
2BH VCELL13H R 00H セル 13 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
2CH VCELL14L R 00H セル 14 測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
FJDL5236-10
ML5236
  15/49  15/49
アドレス レジスタ名称 R/W 初期値 レジスタ概要
2DH VCELL14H R 00H セル 14 測定結果レジスタ(上位 4 ビット)
2EH CURL R 00H 電流測定結果レジスタ(下位 8 ビット)
2FH CURH R 00H 電流測定結果レジスタ(上位 8 ビット)
30H TEMP1L R 00H
温度センサ 1 測定結果レジスタ(下位 8 ビッ